

ROZPOČET

Stavba: Šarišské Michaľany, prístavba hasičskej zbrojnice - práce navyiac
Objekt:

Objednávateľ: Obec Šarišské Michaľany

Zhotoviteľ: CEPRAS s.r.o., Priemyselná štvrť 20, 08301 Sabinov

Miesto: Šarišské Michaľany

Spracoval: Jozef Solár

Dátum: 18. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1 Prístavba hasičskej zbrojnice 6 770,558 137,523

##	642944121	Osad. oceľ. dverných zárubní lisov. alebo z uhol. s vybet. prahu, dodatočne, s plochou do 2,5 m2	kus	2,000	64,69	129,380	0,176
##	612421637	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku muriva štuková	m2	55,000	13,58	746,900	65,560
##	622422321	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápennocem. stupeň členitosti Iall do 30% štukových	m2	30,000	7,41	222,300	5,460
##	000 026	Vetracia mriežka 200 x 200mm, plast	KU S	2,000	12,80	25,600	0,000
##	978015241	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st. zlož., v rozsahu do 30 % -0,016t	M2	115,000	0,72	82,800	0,000
##	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,220	10,88	122,074	0,000
##	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	44,880	1,22	54,754	0,000
##	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,220	14,53	163,027	0,000
##	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	213,180	0,47	100,195	0,000
###	979082125_1	Poplatok za uskladnenie stavebnej suti na riadenej skládke	T	11,220	18,00	201,960	0,000

2 Zateplenie 4 921,568 66,327

###	62525017310	Systém zateplenia vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS STYRODUR 2800 C hrúbky 40 mm lepením bez povrchovej úpravy	M2	8,470	27,10	229,537	0,898
###	622466116	podkladu pod omietky stien univerzálnym základným náterom	m2	20,040	2,60	52,104	1,503
###	625252006	Kontaktný zatepľovací systém s polystyrénovými izolačnými platňami EPS hrúbky 80 mm	m2	30,210	26,63	804,492	47,822
###	622464211	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová s veľkosťou zrna 1,5mm	m2	30,210	12,93	390,615	15,437
###	764322220_3	Oplechovanie z LP plechu odkvapov-žľaby ,zvody na strechách +malba pôvodných hákov	m	18,000	36,00	648,000	0,666
###	1	Oplechovanie podhľadu	m	25,000	28,00	700,000	0,000
###	783222100	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	18,000	6,19	111,420	0,000

3 Práce navyiac + materiály 1 985,400 0,000

##	2	Kolená z nelegovanej ocele priemer 15"-28"	ks	116,000	3,86	447,760	0,000
##	3	Konzola na uchytenie radiátora 2,5 mm-750 mm	ks	8,000	24,36	194,880	0,000
##	4	Závitové tvarovky -armatúry mosadz	sú b.	1,000	280,26	280,260	0,000
##	5	Bezdrôtový izbový termostat	ks	1,000	55,54	55,540	0,000
##	6	Nátrubok z nelegovanej ocele 15"-28"	ks	14,000	2,90	40,600	0,000
###	7	Okná vid' príloha	súb .	1,000	761,36	761,360	0,000
###	8	Plechové dvierka elektrorozvádzača s montážou	ks	1,000	205,00	205,000	0,000

Celkom 6 770,558 137,523